
UCHWAŁA NR 3GM>/2020 

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie zakupu sprzętu elektronicznego dla członków Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 3751/2017 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w 
imieniu Województwa Opolskiego z późn. zm. w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zakup 33 tabletów dla członków Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w kwocie 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) brutto.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańcs

Roman Kolek

Antoni Konopka


